CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Décima Primeira Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessdes ordindrias a serem realizadas no curso do més de setembro de 2015, na
sede do Orgéo, situada Rua Pedro Lessa, 36 - 3° andar, Centro, RIO DE JANEIRO, nas datas e horarios a seguir
mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados
ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 17/09/2015 a partir das 10:00 horas.

Relator(a): ELZA CAMPELLO VIEIRA

NB: 0146.661.955-1 (RJ) Interessados: INSS e

Relator(a): LETICIA SILVA DA CUNHA PAIVA

NB
NB
NB
NB
NB
NB

- 0160.090.970-9 (RJ)
- 0554.156.262-3 (RJ)
© 0159.287.697-5 (RJ)
- 0155.697.214-5 (RJ)
: 0700.168.586-1 (RJ)
- 0600.833.762-3 (RJ)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

ZILDA DA SILVA BARBOSA

LELIA GOMES DA SILVA

MARCOS ANTONIO BARBOSA GOMES

VANIA LEITE

CARLOS ROBERTO ROSA DE ARAUJO

MARIA APARECIDA DOS SANTOS DIAS
MARCOS ANTONIO MARTINS DA SILVA
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